
Idé og oppskrift: Magda Elin Johnsen
Garn: Happy Re-silkegarn
Garnmengde: 100 g (1 hespe)
Tilbehør: Heklekrok nr 3,5 og 4

En rest kobberfarget glittergarn.

   ”Vi i Happy Knitting bruker vår kunnskap og tid for å gi våre kunder unike produkter.  Våre modeller og mønstre vil vi gjerne 
dele med deg, og håper du respekterer at vi ikke tillater kopiering eller publisering som ikke er godkjent av oss. 

heklet vasecover og rund brikke!
Oppskrift på



   ”Vi i Happy Knitting bruker vår kunnskap og tid for å gi våre kunder unike produkter.  Våre modeller og mønstre vil vi gjerne dele 
med deg, og håper du respekterer at vi ikke tillater kopiering eller publisering som ikke er godkjent av oss. 

Oppskrift på heklet vasecover og rund brikke

Siden Re-silkegarnet er håndlaget varierer lengden på garnet pr 100 g. Noen steder er 
det tynne partier, andre steder tykkere. Derfor vil det alltid variere hva du får utav en 
hespe av denne garntypen. 
Dette var det jeg fikk utav en hespe og hva jeg gjorde.
Jeg startet med det coveret som jeg skulle ha utenpå norgesglasset. Startet på toppen 
og heklet meg nedover til jeg avsluttet med det sennepsgule. Så gikk jeg videre over til 
den runde brikken og heklet rundt til det ble tomt for garn. Jeg avsluttet arbeidet med 
å hekle en omgang med en rest av et kobberfarget glittergarn.

Coveret til vasen:
Legg opp ca 45 masker med krok 4, du må prøve deg frem på glasset du velger. 
Opplegget skal være stramt rundt glasset. Ta så sammen i en ring og fortsett med å 
hekle staver hele veien til hele glasset er dekket. Du må prøve deg frem underveis og 
det er bedre å hekle en omgang for mye enn en for lite fordi arbeidet har en tendens 
til å krype sammen.

Fest alle tråder. Skift til krok 3,5 og med glittergarnet hekler du en kant med fastmasker 
både i toppen og bunnen av arbeidet, festet trådene. 

Brikken:
Legg opp 5 luftmasker med krok 4 og ta sammen i en ring med en kjedemaske. 

1. omgang: 12 fastmasker, avslutt med en kjedemaske. 

2. omgang: 2 staver i hver av de 12 fastmaskene, avsutt med en kjedemaske. 

3. omgang: *1 stav, 2 staver i neste maske* gjenta ut omgangen. 

4. omgang: *2 staver, 2 staver i neste maske.*

Fortsett å øke en maske mer på hver omgang mellom hver stavgruppe til du har den 

størrelsen du ønsker på brikken.

Tips! Du kan også hekle annehver omgang i en annen garntype for eksempel 
Happy Silkegarn.

Lykke til!


